In illo t̄p̄e. **D. i. d. f.** Ego sū vi/
tis vera: ⁊ pater me⁹ agrico
la ē. Omnē palmītē in me nō ferē
tem fructū tollet eū: ⁊ omnē q̄ fert
fructū purgabit eū. ut fructū pl⁹
afferat. Nā vos mūdi estis: p̄p̄ ser/
monē quē locut⁹ sū vobis. Mane
te in me: ⁊ ego in vobis. Sicut pal
mes nō pōt ferre fructū a semet/
ip̄so nisi māserit in vite: sic et vos
nisi in me māseritis. Ego sū vitis
vos palmītes. Qui manet in me
et ego in eo hic fert fructū multū:
quia sine me nichil potest facere.

Si quis in me non manserit mitte-
tur foras sicut palme et arefcet:
et colligent eum et in ignem mittent. et
ardet. Si manseritis in me. et ver-
ba mea in vobis manserint: quodcum-
que volueritis petetis et fiet vobis.

Offertorium. Confitebuntur celi mirabi-
lia tua domine et veritatem tuam in eccle-
sia sanctorum alleluia alleluia. **Secreta.**

Uanto placabiles quos domine nostre ti-
bi sunt hostie quanto sancti georgii mar-
tyris pro cuius sollemnitate exhibent.
tibi grata sunt merita. **Psalmus. Co.**

Letabitur iustus in domino et sperabit
in eo et laudabunt omnes recti cor-
de alleluia alleluia. **Complenda.**

Supplices te rogamus orationes deus: ut
quos tuis reficis sacramentis iter-
cedere beato georgio martyre tuo
tibi etiam placitis moribus dignanter
deservire precedas. **Psalmus. Marci eu-
angeliste. Cantus Epistola et Evangelium. ut
supra georgii cum prefatione de re-
surrectione. Oratio. Collecta**

Deus qui beatum marcum euange-
listam tuum euangelice predicatio-
nis gratia sublimasti: tribue quoniam
nos eius spiritu et eruditione perficere.
et oratione defendi. **Per. Secreta.**

Beatum marci euangeliste tui sollemp-
nitate tibi munera deferentes. quos
domine. ut sicut illum predicatio euange-
lica fecit gloriosum. ita nos eius in-
tercessio et verbo et opere tibi reddat
acceptos. **Per. Complenda.**

Tribuant nobis quoniam domine et inuicem
tua sancta presidium: quo beati mar-
ci euangeliste tui precibus nos ab om-
nibus semper tueamur aduersis **P
Vitalis martyris. Introitus.**

Proteristi me. **ut supra georgii.**

Presta quesumus orationes **Collecta**
deus: ut incedente beato vi-
tale martyre tuo et a cunctis aduer-
sitatibus liberemur in corpore. et a
pravis cogitationibus mundemur in
mente. **Psalmus. Epistola. S**tabunt iusti.
clii. Alleluia. v. Sandete iusti in do-
mino rectos decet collaudatio.

Euangelium. Ego sum vitis vera.
clii. Offertorium. Repleti sumus mane
misericordia tua et exultauimus et
delectati sumus alleluia. **Secreta.**

Accepta sit in conspectu tuo domi-
ne nostra deuotio: et eius fiat no-
bis supplicatione salutaris pro cuius
solemnitate defertur. **Psalmus. Co.**

Ego sum vitis vera et vos pal-
mites qui manet in me et ego in eo
habet fructum multum alleluia al-
leluia. **Complenda.**

Refecti participatione muneris sa-
cri quesumus domine deus noster: ut cu-
ius exequimur cultum. sentiamus
effectum. **Per dominum.**

**Quirini martyris. Cantus cum Episto-
la et Evangelio pro totum ut supra
Georgii martyris. clii.**

Deus qui beatum quirinum **Collecta.**
nunc martyrem tuum magna

uirtute constantie ditasti. ⁊ hodie
na die ad ineffabilem gloriam subli
masti: prece nobis famulis tuis:
eius meritis antiq̄ hostis machi
nameta superare. ⁊ ad societate su
pnoz ciuium puenire. **P. Secreta**
Suscipe misericors de? oblatio
nes quas in bti quirini martyris
tui sollemnitate tibi deo uiuo et ve
ro offerim?: ut p̄ hec scā sacrificia
et martyris tui gloriosa suffragia
ab oim̄ inimicor̄ insidijs. ⁊ a cunctis
hui? mundi periculis nos eripias:
et ad gaudia eterna pducas. **Per**

Beati martyris tui Cōplenda.
quirini nos q̄ms dñe incessio ubi
q̄ adiunet: ⁊ p̄ hec scā q̄ sup̄sum? a
peccator̄ n̄roz vinculis absoluat
et ab inimicis muniat: ⁊ ad tuā pre
sencia te donāte pducatur et̄na. **P.**

Philippi ⁊ Jacobi apostolorum.

Exclamauerūt ad te dñe in tē
pore afflictionis sue et tu de
celo exaudisti eos alla alla. **Ps.**
Exultate iusti in dño rectos decet
collaudatio. **Collecta.**

Deus q̄ nos annua ap̄toꝝ tuor̄
philippi ⁊ iacobi sollemnitate
letificas. presta q̄s: ut quor̄ gau
dem? meritis istruamur exēplis.

P. Eodē die walburgis uirgis

Deus q̄ inter innumera gra
die tue dona etiam in sexu fe
mineo tua oparis magnalia: pre
de ppici?: ut bte walburgis uirgi

nis tue apud misericordia tua pa
tricitia sentiam?. cui? nō solū ca
statis illustramur exēplis. verū
eciā miraculor̄ gloria iocūdamur
Per. Ep̄la. Stabūt iusti. **cl.**
Alla **v.** Gaudent iusti in dño re
ctos decet collaudatio.

Secūdum Johānem. xij.

Fil. t. d. i. d. l. Non turbetur
cor vestꝝ. Creditis in deū: et i
me credite. In domo patris mei:
mansiones multe sūt. Si quo min?
dixissem vobis: q̄a vado p̄are volū
locū. Et si abiero ⁊ p̄pauero vo
bis locū: itez veniā et accipiā vos
ad meipm. ut ubi sum ego ⁊ vos si
tis. Et quo ego vado scitis: et viā
scitis. Dicit ei thomas. Dñe. nesci
mus quo vadis. Et quō possum?
viā scire? Dicit ei ihs. Ego sū via:
et veritas et vita. Nemo venit ad
patrē: nisi per me. Si cognouisse
tis me. ⁊ patrē meū utiq; cognouis
setis. Et amodo cognoscetis eū: et
vidistis eū. Dicit ei philipp?. Dñe.
ostende nobis patrē: ⁊ sufficit no
bis. Dicit ei ihs. Tanto tpe vo
biscū sum: ⁊ non cognouistis me?
Philippe. qui videt me: videt ⁊ p̄
atrē. Quō tu dicis. ostēde nobis pa
trē? Nō credis q̄a ego in patre ⁊ pa
ter i me ē? Verba q̄ ego loquor vo
bis: a meipso nō loquor. Pater at
in me manēs: ipse facit opa. Non
creditis q̄a ego in p̄re: ⁊ p̄at̄ in me